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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  KENNEDY OVEST 3 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Del Santellone, 4 – 25132 BRESCIA 
Tel. 030/3738911 - Fax 030/3733019 
C.M. BSIC887001-C.F. 98156720173 

www.kennedyovest3.gov.it 
bsic887001@istruzione.it; bsic887001@pec.istruzione.it  

Prot.  7481           Brescia, 31 ottobre 2017 

          ALL’ALBO - ATTI 

Elenco dei genitori che hanno riportato voti e degli eletti per l’anno scolastico 2017/2018 

nei Consigli di intersezione: 

 SCUOLA DELL’INFANZIA MANDOLOSSA 

SEZIONE GENITORI VOTI ELETTI 

Sez. Gialla Del Grosso Simona 9 X 

Sez. Azzurra Del Bono Alice 7 X 

Sez. Azzurra Casali Sergio 4  

 

SCUOLA DELL’INFANZIA SAN GIACOMO 

SEZIONE GENITORI VOTI ELETTI 

Sez. Arancione Lo’ Alessia 10 X 

Sez. Bianca Lobbene Sabina 15 X 

Sez. Rossa Fioletti Roberta 5 X 

Sez. Rossa Mahu Mihaela Gabriela 2  

Sez. Rossa Bianchi Silvia 1  

 

nei Consigli di interclasse: 

SCUOLA PRIMARIA “MONTALE” 

SEZIONE GENITORE VOTI ELETTI 

1 A Fantino Roberto 11 X 

1 A Conciatori Paola  2  

1 B Maianti Alessandra 8 X 

1 B Staffoni Barbara 4  

2 A Soletti Giulia 11 X 

2 B Iurlaro Alessandra 12 X 

3 A Brodini Veronica 8 X 

3 B Nicoli Anna 10 X 

4 A Molin Barbara 14 X 

4 B Micheletti Adriana 14 X 

5 A Pasini Giacomelli Chiara 10 X 

5 B Musumeci Rosaria 8 X 

 

SCUOLA PRIMARIA “DON MILANI” 

SEZIONE GENITORI VOTI ELETTI 

1 A Ottelli Ilaria 9 X 

1 B Negretti Alessia 9 X 

1 B Fahim Latifa 6  

2 A Gheda Mirella 10 X 

2 B Mattei Gabriela 10 X 

2 B Colucci Rosanna 2  
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3 A Seregni Silvia 13 X 

3 B Pezzolini Laura 8 X 

4 A Branchi Enrica 12 X 

4 B Bricchi Gianmario 6 X 

4 B Zucca Claudia 1  

5 A Lampugnani Paolo 9 X 

5 B Ploia Annalisa 7 X 
 

SCUOLA PRIMARIA “RODARI” 

SEZIONE GENITORI VOTI ELETTI 

1 A Roussafi Khadija 6 X 

1 A Uberti Barbara 2  

2 A Lameborshi Ilirka 3 X 

2 B Timelli Fabianna 5 X 

2 B Brusaporco Mara 1  

3 A Lo Buono Stefania 6 X 

3 B Cinelli Federico 3 X 

4 A Amadei Francesca 10 X 

4 B Beltramme Arianna 12 X 

5 A Morandi Monica 10 X 

5 B Garofalo Matteo 4 X 

5 B Zubbi Francesca 1  
 

nei Consigli di  classe: 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “KENNEDY” 

SEZIONE GENITORI VOTI ELETTI 

1A Guarneri Cristian 
Ploia Laura 
Cossina Fabrizia 
Arrighini Paola 

12 
9 
2 
1 

X 
X 
X 
X 

2A Mondini Giulia 
Guaini Simona 
Bianzani Francesca 
Serelli Alessandra 

10 
8 
3 
3 

X 
X 
X 
X 

3A Staffoni Barbara 
Gordini Alice 
Pegrari Luisa  
Dal Zotto Monica 

7 
6 
4 
2 

X 
X 
X 
X 

1B Taiola Carla 
Costa Sabrina 
Gnali Alberta 
Sofia Loredana 

8 
7 
4 
1 

X 
X 
X 
X 

2B Zanoni Marzia 
Legnamini Stefania 
Toninelli Paola 
Testi Silvia  

6 
5 
4 
3 

X 
X 
X 
X 

3B Bignotti Paola 
Taesi Daniela 
Abeni Daniela 
Vecchi Elena 

9 
7 
4 
3 

X 
X 
X 
X 

1C Ramoni Giuliana 
Frassine Alessandro 

9 
1 

X 
X 
// 
// 
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SEZIONE GENITORI VOTI ELETTI 

2C Quaresmini Michela 
Bertocchi Sonia 
Bettelli Silvia 
Nonelli Donatella 

6 
5 
4 
3 

X 
X 
X 
X 

3C Donati Susanna 
Rocco Sonia 
Belotti Caterina 
Frigerio Orietta 

8 
6 
5 
5 

X 
X 
X 
X 

1D Stramacchia Michela 
Ziglioli Barbara 
Lamberti Davide 

10 
9 
3 

X 
X 
X 
// 

2D Tamagnini Elena 
Tessuti Michela 
Orizio Maria 

8 
7 
3 

X 
X 
X 
// 

3D Rodenghi Manuela 
Braghini Elisa 
Campanelli Andrea 
Milioto Maria Francesca 

4 
3 
3 
2 

X 
X 
X 
X 

1E Bosetti Angela 
Rubaga Elena 
Zotaj Marjeta 
Brambilla Glenda 

7 
4 
4 
2 

X 
X 
X 
X 

2E Taiola Carla 
Andreoletti Simona 
Baldani Elena 
Bariselli Laura 

5 
3 
2 
2 

X 
X 
X 
X 

3E Fontana Loretta 
Giuliani Grazia 
Toninelli Elena 
Seregni Silvia 

10 
9 
3 
2 

X 
X 
X 
X 

2F Guarneri Cristian  
Rocco Elena  
Elia Lucia 
Ploia Annalisa 

4 
4 
2 
2 

X 
X 
X 
X 

3 F Orlandi Elena 
Mazza Patrizia 
Pezzoli Franco 
Fantino Susanna 

6 
5 
5 
4 

X 
X 
X 
X 

 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

 Caterina Archetti  

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del 

D.Lgs. 39/93 art.3, comma 2 


